РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 апреля 2021  года   № 13

Об утверждении Проекта организации                                                                дорожного движения на автомобильных                                                                   дорогах населенных пунктов                                                                              Андреевского   муниципального образования

      В соответствие с федеральными законами №131-ФЗ от 03.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Андреевского   муниципального образования, администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в  населенных пунктах  Андреевского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского                                                                            муниципального образования:                                            А.Н.Яшин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

05 апреля

202

1  года

№

13

Об утверждении

П

роекта

организации

дорожного движения

на автомобильных

дорогах

населенных пунктов

Андреевского

муниципального образования

Â ñîîòâåòñòâèå ñ ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè ¹131

-

ÔÇ îò 03.10.2006

ã. «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

îò

10.12.1995

ã. ¹ 196

-

ÔÇ «Î áåçîïàñíîñòè äîðîæíîãî

äâèæåíèÿ», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

, àäìèíèñòðàöèÿ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных

до

рогах местного значения в

населенных пунктах

Андреевского

муниципального образования согласно приложению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава

администрации

Андреевского

муниципального образования

:

А.

Н.Яшин